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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140002072 MYRELLA DOS SANTOS PEREIRA Agroindústria 0,00 0 0  17/09/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140001095 LUISA NASCIMENTO FERREIRA NARDELLI Agroindústria 0,00 0 0  08/09/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000754 DANIEL ALVES GONÇALVES Agroindústria 14,42 7,51 6,92 2.019 28/08/2005 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001095 LUISA NASCIMENTO FERREIRA NARDELLI Agroindústria 0,00 0 0  08/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002072 MYRELLA DOS SANTOS PEREIRA Agroindústria 0,00 0 0  17/09/2006  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000403 ELIZAMARA DA SILVA DIAS MARQUES Agropecuária 0,00 0 0  07/04/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 237002690 MARIA BETHANIA DA CRUZ NEVES Agropecuária 15,67 8,00 7,67 2.019 10/01/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140000130 EDUARDO FIGUEIREDO NASCIMENTO Agropecuária 16,98 8,21 8,77 2.020 16/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 140000332 MARIA MARLY MORAES COSTA Agropecuária 0,00 0 0  07/08/1960  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000130 EDUARDO FIGUEIREDO NASCIMENTO Agropecuária 16,98 8,21 8,77 2.020 16/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001772 ANA LARA QUINTANILHA REBELLO VITIPO Agropecuária 16,63 8,20 8,43 2.019 05/04/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000124 ELIZA DE AMORIM DIAS Agropecuária 15,90 7,97 7,93 2.020 14/12/2006 3 CLASSIFICADO 



Edital nº 60/2021/IFRJ 

PROCESSO SELETIVO PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO - CURSOS INTEGRADOS 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR 

Pinheiral 

Página 2 de 4 

 

 

 

GRUPO 9 237002690 MARIA BETHANIA DA CRUZ NEVES Agropecuária 15,67 8,00 7,67 2.019 10/01/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002136 STEFANY CASSIANO DE OLIVEIRA Agropecuária 15,63 8,23 7,40 2.020 15/11/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001587 VICTOR AFONSO SALOMÃO Agropecuária 15,47 7,70 7,77 2.020 22/08/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001174 MARCELO PEREIRA FINOTE Agropecuária 14,13 7,13 7,00 2.019 29/09/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000186 VITOR BERNARDO MAIA DOS SANTOS Agropecuária 13,03 7,00 6,03 2.020 20/09/2007 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000403 ELIZAMARA DA SILVA DIAS MARQUES Agropecuária 0,00 0 0  07/04/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000332 MARIA MARLY MORAES COSTA Agropecuária 0,00 0 0  07/08/1960  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 140000756 JOÃO PEDRO DA SILVA FULY Informática 0,00 0 0  22/02/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000058 RANIEL DA SILVA FERREIRA Informática 17,57 8,47 9,10 2.018 18/06/2004 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000542 GRAZIELI SOARES DOS SANTOS Informática 15,57 7,87 7,70 2.020 09/06/2006 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140000698 RAISSA DE PAULA MUNIZ Informática 0,00 0 0  18/10/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140001765 LETICIA DE SOUSA ESTEVEZ Informática 13,84 8,50 5,34 2.020 22/12/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140000253 JULLYANA VICTORIA RAYMUNDO Informática 16,83 8,07 8,76 2.020 16/09/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 237000593 BERNARDO FRANCO DOS SANTOS Informática 16,43 7,77 8,67 2.018 09/03/2006 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 237000298 SIDRIANA FERREIRA DE ANDRADE DA COSTA Informática 0,00 0 0  10/03/1975  ELIMINADO 
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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140002056 LUIZA VALENTE DE SOUZA CARDOSO Informática 18,90 9,53 9,37 2.020 12/07/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001855 ARTHUR FRANCO OLIVEIRA Informática 18,13 9,00 9,13 2.020 27/02/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001260 RUAN ALVES RODRIGUES Informática 17,63 9,07 8,57 2.020 16/06/2007 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002151 JOAO PEDRO DOS SANTOS NUNES Informática 17,57 9,30 8,27 2.020 21/02/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000058 RANIEL DA SILVA FERREIRA Informática 17,57 8,47 9,10 2.018 18/06/2004 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000253 JULLYANA VICTORIA RAYMUNDO Informática 16,83 8,07 8,76 2.020 16/09/2006 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001829 LUAN MOREIRA LOPES Informática 16,50 8,33 8,17 2.020 22/03/2007 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000593 BERNARDO FRANCO DOS SANTOS Informática 16,43 7,77 8,67 2.018 09/03/2006 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002312 AGNES MATOS DO NASCIMENTO Informática 15,87 7,97 7,90 2.020 17/08/2006 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002210 HEITOR OLIVEIRA VITORINO Informática 15,71 8,49 7,22 2.020 16/03/2007 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001152 YUKIO ARTUR SAKA Informática 15,57 7,93 7,63 2.020 22/02/2007 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000542 GRAZIELI SOARES DOS SANTOS Informática 15,57 7,87 7,70 2.020 09/06/2006 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001765 LETICIA DE SOUSA ESTEVEZ Informática 13,84 8,50 5,34 2.020 22/12/2006 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000298 SIDRIANA FERREIRA DE ANDRADE DA COSTA Informática 0,00 0 0  10/03/1975  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001453 VANESSA DE ALCANTARA GOUVEIA Informática 0,00 0 0  29/04/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000756 JOÃO PEDRO DA SILVA FULY Informática 0,00 0 0  22/02/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000698 RAISSA DE PAULA MUNIZ Informática 0,00 0 0  18/10/2006  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 140000215 MARIA EDUARDA CARDOSO CABRAL Meio Ambiente 0,00 0 0  09/11/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000057 KETLEN LORRAINY OLIVEIRA Meio Ambiente 0,00 0 0  10/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 2 140001277 ANA JULIA DE OLIVEIRA RAMOS Meio Ambiente 0,00 0 0  19/03/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140002174 HUGO GABRIEL DOS SANTOS MARQUES Meio Ambiente 0,00 0 0  19/12/2006  ELIMINADO 
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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140000520 JULIANE DE JESUS CABRAL DA SILVA Meio Ambiente 0,00 0 0  06/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 8 140001190 LUCAS MORAES TEIXEIRA Meio Ambiente 0,00 0 0  11/09/1998  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140002035 MIGUEL BARROS PEIXOTO DE OLIVEIRA Meio Ambiente 17,97 9,50 8,47 2.020 01/09/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000071 BIANCA SAYURI MIKI DE LIMA Meio Ambiente 17,93 8,90 9,03 2.020 31/05/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001776 BEATRIZ BARBOSA BRITO SILVA Meio Ambiente 17,50 8,87 8,63 2.020 05/12/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000246 MANUELA DOS SANTOS GONÇALVES Meio Ambiente 16,67 8,30 8,37 2.020 11/12/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001064 CECÍLIA SOBRAL BONIFACIO Meio Ambiente 15,67 7,67 8,00 2.020 04/01/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001840 JULIA DIAS RAMOS Meio Ambiente 0,00 0 0  23/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002174 HUGO GABRIEL DOS SANTOS MARQUES Meio Ambiente 0,00 0 0  19/12/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000057 KETLEN LORRAINY OLIVEIRA Meio Ambiente 0,00 0 0  10/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001277 ANA JULIA DE OLIVEIRA RAMOS Meio Ambiente 0,00 0 0  19/03/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001190 LUCAS MORAES TEIXEIRA Meio Ambiente 0,00 0 0  11/09/1998  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000520 JULIANE DE JESUS CABRAL DA SILVA Meio Ambiente 0,00 0 0  06/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237004964 JULIANA DIAS TOLEDO DE CAMPOS Meio Ambiente 0,00 0 0  31/10/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000215 MARIA EDUARDA CARDOSO CABRAL Meio Ambiente 0,00 0 0  09/11/2006  ELIMINADO 

 


